31.03.2022г. № 4/133-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУТУЛИК»

ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗГОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2022 ГОД
Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи государственной или муниципальной  собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом муниципального образования «Кутулик», Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2022 г. Приложение № 1.

2. Контроль за поступлением финансовых средств от продажи муниципального имущества и земельных участков в бюджет администрации муниципального образования «Кутулик» возложить на начальника финансового отдела Мамунову Е.М.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в Кутуликском вестнике и на официальном сайте администрации МО «Кутулик».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Очирова Б.В.
Председатель Думы

МО «Кутулик»                                                                                  Бардаев В.А.
Приложение № 1 к Решению Думы

№4/133-дмо от «31» марта 2022 г.

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2022 г.

	№
	Наименование имущества
	Характеристика имущества, протяженность.
	Местонахождение
	Предполагаемый срок приватизации
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Электрические сети 0,4кВ. электроснабжения поселка Кутулик от комплектной трансформаторной подстанции № 3
	632 м.
	Администрация муниципального образования «Кутулик»
	2 квартал

	2
	Электрические сети 0,4 кВ. электроснабжения жилых домов на станции Головинская от комплектной трансформаторной подстанции № 3
	1724 м.
	Администрация муниципального образования «Кутулик»
	2 квартал